О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года N 1179
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Управлению делами Президента Республики Казахстан (по
согласованию) из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в
республиканском бюджете на 2004 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
природного и технического характера и иные непредвиденные расходы, на частичное
возмещение открытому акционерному обществу "Корпорация "KUAT" затрат,
связанных с реализацией постановления Правительства Республики Казахстан от 21
августа 2004 года N 886 "О строительстве объекта "Дом министерств" в новом центре
города Астаны 1000000000 (один миллиард) тенге. <*>
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 13
декабря 2004 г. N 1307 .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан